文件 No.MH*-OMY0001
产品名称
磁力吸盘
型式/系列 /型号
MHM-16D*
MHM-25D*
MHM-32D*
MHM-50D*

MHM-32D1 19 43
MHM-50D1 30 63
4.型式表示方法
吸附力调整部
磁性开关追加记号 缸筒内径
动作方式：双作用 磁性开关种类
本体形式
无记号
带 1 个
带 n 个
带 2 个
无记号 无磁性开关
无记号 基本形
吸附力调整型
中心安装型
※关于适用磁性开关的型号，请参
考下表。
适用磁性开关/磁性开关单体的详细规格，请参考主页 WEB 样本或 Best Pneumatics。
小型磁性开关
种类 特殊功能
导线引
出方式
配线(输出)
磁性开关型号 负载电压 导线长度（m）
可用负载
指
示
灯
导线
前置
插头
无
触
点
磁
性
开
关
诊断显示
（2 色显示）
防水性强型
产品
(2 色显示)
直接
出线式
IC
回路
IC
回路
IC
回路
继电
器、
PLC
3 线(NPN)
3 线(PNP)
3 线(NPN)
3 线(PNP)
3 线(NPN)
3 线(PNP)
2 线
2 线
2 线
垂直引出 水平引出
※1 上述型号的产品也可安装防水性强的磁性开关，但是不能保证本产品的防水性能。关于防水性强的产品，请向本公司确认。
※  导线长度记号 0.5m………无记号（例）M9NW        ※ 带○的无触点磁性开关按订货生产。
                   1m………   M  （例）M9NWM       ※ 磁性开关一同包装出厂（未组装）。